

Grethe Henriksen, Give ApS
Jernbanegade 8 A, 7323 Give

CVR-nr. 75 86 57 16

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023

Grethe Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grethe Henriksen, Give ApS Jernbanegade 8 A 7323 Give
	CVR-nr.: 75 86 57 16
	Stiftet: 28. juni 1984
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Grethe Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje og udleje ejendommen Vestergade 3. Ejendommen er solgt i indeværende regnskabsår. Aktiviteten består fremadrettet af udlån og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.818 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.510 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.817.613	369.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.567
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-168.615</u>
Driftsresultat	1.817.613	195.661
Andre finansielle indtægter	8.112	27.682
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.798</u>	<u>-14.289</u>
Resultat før skat	1.767.927	209.054
Skat af årets resultat	<u>-257.990</u>	<u>-54.627</u>
Årets resultat	1.509.937	154.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	203.900	300.000
Overføres til overført resultat	1.306.037	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-145.573</u>
Disponeret i alt	1.509.937	154.427

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.549.823</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.549.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.549.823</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.583.885</u>	<u>1.979.461</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.583.885</u>	<u>1.979.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>164.133</u>	<u>201.853</u>
Værdipapirer i alt	<u>164.133</u>	<u>201.853</u>
Likvide beholdninger	<u>3.069.742</u>	<u>346.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.817.760</u>	<u>2.528.152</u>
Aktiver i alt	<u>4.817.760</u>	<u>4.077.975</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	484.000	484.000
Overført resultat	3.748.841	2.442.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	203.900	300.000
Egenkapital i alt	4.436.741	3.226.804
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	108.071
Hensatte forpligtelser i alt	0	108.071
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	531.119
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	531.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Selskabsskat	350.093	115.392
Anden gæld	10.926	92.089
Periodeafgrænsningsposter	0	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.019	211.981
Gældsforpligtelser i alt	381.019	743.100
Passiver i alt	4.817.760	4.077.975

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	484.000	2.442.804	0	2.926.804
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.306.037</u>	<u>203.900</u>	<u>1.509.937</u>
	<u>484.000</u>	<u>3.748.841</u>	<u>203.900</u>	<u>4.436.741</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.798	14.289
	<u>57.798</u>	<u>14.289</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	4.673.542	5.433.017
Afgang i årets løb	-4.673.542	-759.475
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>4.673.542</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-3.123.719	-3.216.890
Årets af-/nedskrivninger	0	-5.567
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.123.719	98.738
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>-3.123.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>1.549.823</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		